041.186.859-49 01379683052

Rocha Pombo Nº 65 - Q 18 D 16 Floraí PR 87185-000

(44) 98292737 (44) 999631943 (44) 997036393 tatiianamatero@gmail.com

Arlindo Pedro de Oliveira

SCANIA G-420 A 6x4 2p (diesel) BRANCA

9BSG6X400A3661049 2010

EJY6D82 00206569092 R$ 238.699,00

Duzentos e trinta e oito mil e seiscentos e noventa e nove reais 513163-4

Arlindo Pedro de Oliveira

SR/NOMA CARROCERIA ABERTA CINZA

9EP070820D1001404 2013

AWI6E45 00502309741 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Floraí 03 Outubro 2022

Adesão       

R$ 278.699,00 R$ 1.367,29 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)